
Ministère des Finances et du Budget 

Etablissement: 

Etat civil: 

Nombre d'�pouses / Nombre total 
enfants (impòt): 

Nb.parts minimum fiscal7 Nb. parts 
impôt: 

Total enfants prestation familiale / 
Total enfants: 

Mode de paiement 

Code 

Jours base/ Nombre de jours de 
présence: 

Bangue: 

110 

141 

145 

1451 

151 

69 

191 

192 

94 

195 

285 

GDGB 

2851 

Direction générale du Bucget 
Direction de la Solde 

3300 

374 

375 

492 

601 

MINISTERE DE 
L'EDUCATION NATIONALE 

610 

621 

CELIBATAIRE 

SOLDE MENSUELLE INDICIAIRE 

INDEMNITE ENSEIGNEMENT 

DOMICILIATION BANCAIRE 

INDEMNITE DE RESIDENCE 

BANQUE DE L'HABITAT DU 
SENEGAL 

COMPLEMENT SPECIAL DE SOLDE 

AUG SOLDE 07-82 ET 01-85 01 

AUGMENTATION 04-94 01 

AUGMENTATION O01-2000 

0 

AUGMENTATION 01-2002 

1 

AUGMENT INDEMNITE ENSEIGNEMENT 01-05-2022 

AUGMENTATION SALAIRE 10-2005 01 

PRIME ScOLAIRE 01 

30 

Rubrique 

AUGMENTATION PRIME SCOLAIRE 01-01-23 

AUGMENTATION SALAIRE 07-89 

RETENUE FNR 12% 

INDEMNITE REPR LOGEMENT O1-05-2022 

TAXE REPR. MINIMUM FISC 

0 

INDEMNITE SPECIALE COMPLEMENTAIRE MAI 2022 

TRESOR PUBLIC (AVANCE TABASKI) 

1 

30 

RETENUE FNR COMPLEMENTAIRE 2.4% 

Bulletin de salaire 

Employé: 

Période: 

Emploi; 

Corps: 

Classe 

Statut: 

Service 

Agence 

Indice: 

Echelon 

Hiérarchie: 

Compte 

Nbr 

751448E - DIEME- YOUSSOUPH BALGANE 

Fevrier 2024 

751448E 

INSTITUTEURS 

2CL 

1 Statut 01 

IEF VELINGARA 

AGENCE JET D'EAU 

Unité 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

Base Taux 

Type O 
de 
paie; 

1441 

02 

B3 

06156065250040 

Gain 

81 307 

16 261 

40 654 

8 131 

11 383 

3 515 

10 000 

15 500 

6 294 

10 000 

45 000 

35 000 

47 098 

100 000 

Locale 

3 0 

Retenue 

10 000 

24 725 

4 945 

1 000 
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